教 支 第 2 0 6 3 号

平 成 30 年 11 月 21 日

私 学 課 長 様

教育振興室支援教育課長

平成30年度 文部科学省委託

「特別支援教育の視点を踏まえた学校経営構築研究開発事業シンポジウム」

の開催について（依頼）

標記について、別紙実施要項により実施します。

つきましては、私立小学校・中学校等に本シンポジウムについて案内いただき、各校より参加希望者

がありましたら、取りまとめの上、下記のとおり提出いただきますようご協力願います。

 記

１ 提出内容  参加者名簿（様式１）

２ 提 出 先  大阪府教育庁 支援教育課 支援学級グループ （担当：山野）

３ 提出方法  参加者名簿（様式１）に必要事項を入力の上、電子メールで添付ファイル

により送付願います。

４ 提出期限  平成30年12月21日（金）

５ そ の 他  当日は車での来場についてはお断りいたします。

また、本会場の規定により、館内への持ち込みによる飲食は一切出来ません。参加

者への周知について十分配慮願います。

担 当：教育振興室 支援教育課

  支援学級グループ 山野 哲也

電 話：06-6941-0351 内線（5497）

F A X：06-6944-6888

E -ma i l：YamanoTe＠mbox.pref.osaka.lg.jp